

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Helle Hein ApS

Nørregade 9A, 7100 Vejle

CVR-nr. 39 18 37 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2024.

---

Helle Charlotte Hein Walbom  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Helle Hein ApS Nørregade 9A 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 18 37 57
	Stiftet: 20. december 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle Charlotte Hein Walbom, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Helle Walbom Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailvirksomhed med salg af briller, kontaktlinser samt hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.191 t.kr. mod 2.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.191.490</b>	<b>2.032.845</b>
1 Personaleomkostninger	-1.690.852	-1.561.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.452	-122.177
<b>Driftsresultat</b>	<b>444.186</b>	<b>348.679</b>
Andre finansielle indtægter	312	0
Øvrige finansielle omkostninger	-108	-10.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>444.390</b>	<b>338.013</b>
Skat af årets resultat	-101.530	-75.655
<b>Årets resultat</b>	<b>342.860</b>	<b>262.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	42.860	62.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>342.860</b>	<b>262.358</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86.340	142.792
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>86.340</u>	<u>142.792</u>
Andre tilgodehavender	6.000	6.000
Deposita	158.925	158.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.925</u>	<u>164.925</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>251.265</u></b>	<b><u>307.717</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	562.537	513.462
Varebeholdninger i alt	<u>562.537</u>	<u>513.462</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.166	100.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.161	0
Udskudte skatteaktiver	10.720	8.206
Andre tilgodehavender	14.824	61.796
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.260	450
Periodeafgrænsningsposter	3.250	41.667
Tilgodehavender i alt	<u>206.381</u>	<u>212.788</u>
Likvide beholdninger	929.656	942.353
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.698.574</u></b>	<b><u>1.668.603</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.949.839</u></b>	<b><u>1.976.320</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	693.743	650.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.243.743</u></b>	<b><u>1.100.883</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.514	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.514</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	5.546	6.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.198	130.043
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	158.248
Selskabsskat	0	83.908
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.530	0
Anden gæld	490.308	496.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>703.582</u>	<u>875.437</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>703.582</u></b>	<b><u>875.437</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.949.839</u></b>	<b><u>1.976.320</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	588.525	0	838.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.358	200.000	262.358
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	650.883	200.000	1.100.883
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.860	300.000	342.860
	<b>250.000</b>	<b>693.743</b>	<b>300.000</b>	<b>1.243.743</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.238.918	1.095.703
Pensioner	414.951	421.283
Andre omkostninger til social sikring	10.358	12.334
Personaleomkostninger i øvrigt	26.625	32.669
	<b>1.690.852</b>	<b>1.561.989</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

## 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion			0	1.260

## 3. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helle Walbom Holding ApS, CVR-nr. 39 18 30 05, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
